
 

 
ZARZĄDZENIE  

Nr ZK.0050.114.2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia treningu montażu mobilnych zapór przeciwpowodziowych 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122) w sprawie przeprowadzenia treningu montażu zapór 
mobilnych na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

 
zarządzam: 

 
§ 1. 

Przeprowadzenie treningu montażu zapór mobilnych na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
w dniu 31 sierpnia 2024 r., w godz. 900-1400. W związku z ćwiczeniami nastąpią utrudnienia w 
ruchu drogowym i pieszym w w/w godzinach na drodze wojewódzkiej nr 297, pomiędzy 
miejscowościami Brunów a Lwówek Śląski (na wysokości stacji paliw). 
Trening nie obejmuje fizycznego uruchomienia syren. 
 

§ 2. 
W treningu udział wezmą jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski. 

 
§ 3. 

Podanie do publicznej wiadomości informacji o planowanym treningu na terenie gminy 
i miasta nastąpi z 24 godzinnym wyprzedzeniem w sposób zwyczajowo przyjęty (tablica 
ogłoszeń, internet). 
 

§ 4. 
Zgłoszenie informacji o treningu zostało przekazane do Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego w Lwówku Śląskim. 
 

§ 5. 
Trening będzie przeprowadzony przy wsparciu Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Lwówku Śląskim, Komendy Powiatowej Policji w Lwówku Śląskim oraz 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - RZGW Wrocław Zarząd Zlewni 
w Lwówku Śląskim.  
 

§ 6. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Komendantowi Miejsko-Gminnemu Związku  OSP RP    
w Lwówku Śląskim. 
 

 § 7. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z up. Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
/-/ Aleksander Fuławka 
Zastępca Burmistrza 

 

 

 



 


